ТОВ “Пермі Ко”, ІПН 214831426500, код за ЄДРПОУ 21483149

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPR-1500 LCD Powercom ДБЖ 1500VA/1200W  line-interactive R232 USB 8 IEC 2 шт. 11 793,60 23 587,20

Разом: 23 587,20
Усього найменувань 1, на суму 23 587,20 UAH
Двадцять три тисячі п'ятсот вісімдесят сім гривень 20 копійок

Менеджер